1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA LEON INSPECTION HOLDING LIMITED
中国力鸿检验控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1586）

自願性公告

中標陝煤陝北礦區商品煤第三方煤炭檢驗服務項目

本公告乃由中國力鴻檢驗控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱

為「本集團」）自願作出，以告知本公司股東及潛在投資者本集團之最新業務

發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之間接全資附屬公司北京華夏

力鴻商品檢驗有限公司（「北京華夏」）成功中標陝西省煤炭運銷（集團）有

限責任公司（「陝煤」）陝北礦區商品煤第三方煤炭檢驗服務項目（「該項

目」）。年度收入約3,000萬人民幣，合同服務期限為5年，預測給本集團貢獻

收入超過1.4億人民幣。據此，陝煤同意委聘北京華夏於陝北礦區向陝煤提供商

品煤第三方煤炭檢驗服務及訂約方將於近期訂立協議。

董事會認為，成功中標該項目展示了本集團於煤炭檢驗行業的實力，亦為客戶

及煤炭檢驗行業對「中國力鴻」品牌的認可。本集團不斷地選擇適合本集團發

展需求及新業務發展方向的項目，對本集團業務的推廣及後續同類項目的爭取

具有重要的意義。

承董事會命
中國力鴻檢驗控股有限公司

董事長
李向利

中國北京，2018年7月11日

於本公告日期，董事會包括本公司執行董事李向利先生、張愛英女士及劉翊先
生；本公司非執行董事王綱先生；以及本公司獨立非執行董事楊榮兵先生、王
梓臣先生及趙虹先生。